СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.03. 2017 года                                                                        №194
с.Булава

Об утверждении  Перечня  муниципального  имущества, принимаемого  из муниципальной  собственности  Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  в  муниципальную  собственность сельского поселения  «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Принять  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества, передаваемого  в  муниципальную  собственность  сельского  поселения  «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  от   Ульчского  муниципального  района   Хабаровского  края.

2. Утвердить  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества, передаваемого  в  муниципальную  собственность сельского  поселения  «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  от   Ульчского  муниципального  района   Хабаровского  края.

          3. Контроль за выполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .

Глава  сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                             Л.Б.Росугбу

УТВЕРЖДЕНО

СОГЛАСОВАНО
УТВЕРЖДЕНО                                  СОГЛАСОВАНО
Решением Совета депутатов
Глава сельского поселения
Решением Собрания депутатов         Глава Ульчского
сельского поселения
сельского поселения
Ульчского муниципального               муниципального района

«Село Булава»

«Село Булава»

района
от 09.03.2017   №194
_____________ Н.П. Росугбу
от ______________ № ______            __________ Ю. Л. Данкан                                                                        «____» _____________ 2017 г.
«____» ___________ 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого  из муниципальной собственности  Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Количество (шт.)
	Протяженность, (м.п.), площадь
(м2)
	Год ввода в эксплуатацию
	Данные о зарегистрированных правах (номер и дата записи регистрации)
	Стоимость, руб.

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	квартира
	Хабаровский край,
Ульчский район,

с.Булава,

ул.Пионерская, д.1, кв.2
	27:16:0020202:584
	   1
	47,4
	1971
	№27-27/001-27/017/

208/2016-707/3

от 24.11.2016
	456397,54
	456397,54

	2
	квартира
	Хабаровский край,

Ульчский район,

с.Булава,

ул.Центральная, д.29, кв.2
	27:16:0020201:298
	 1
	41,3
	1981
	№27-27/001-27/017/

208/2016-782/2

от 28.11.2016
	397662,83
	397662,83

______________

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
 муниципального жилищного фонда, передаваемого  из муниципальной собственности  Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	 наименование

имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Кадастровый (условный) номер,
	Количество

(шт.)
	Протяженность, (м.п.),площадь (м2)
	Год ввода в эксплуатацию
	Данные о зарегистрированных правах (номер и дата записи регистрации)
	Стоимость,руб.

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	квартира
	Хабаровский край,

Ульчский район,

с.Булава,

ул.Пионерская, д.1, кв.2
	27:16:0020202:584
	1
	47,4
	1971
	№27-27/001-27/017/

208/2016-707/3

от 24.11.2016
	456397,54
	456397,54

	квартира
	Хабаровский край,

Ульчский район,

с.Булава,

ул.Центральная, д.29, кв.2
	27:16:0020201:298
	1
	41,3
	1981
	№27-27/001-27/017/

208/2016-782/2

от 28.11.2016
	397662,83
	397662,83

_______________

ПЕРЕДАЛ:                                                                                                                                      ПРИНЯЛ:

Ульчский муниципальный район

                                                                            Сельское поселение «Село Булава»

Хабаровского края                                                                                                                    Ульчского муниципального района

                   Хабаровского края

Глава района __________________ Ю.Л.Данкан

                                Глава сельского поселения ______________ Н.П.Росугбу

Отдел учета и отчетности администрации.

                                                    Главный специалист по финансовой работе
Ульчского муниципального района                                                                                     сельского поселения «Село Булава» Ульчского

Хабаровского края                                                                                                                   муниципального района Хабаровского края
                                А.Т.Ячмень.

                                         Ж.П.Куйсали.

МП

МП